
UCHWAŁA NR XLI/269/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w roku budżetowym 2017. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 1.301.000 zł (słownie: jeden milion 

trzysta jeden tysięcy złotych) z Ciepłowni Miejskiej Spółka z o. o. w Szydłowcu na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

 

§ 2. 

 

Pożyczka będzie spłacana z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3. 

 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2019 – 2026. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 


